

یک‌شنبه ۲ شهریور ۱۳۹۹ • ۳ محرم الحرام ۱۴۴۲ • ۲۲ آگوست ۲۰۲۰

## خبر کوتاه

**لکه سیاه علیه روزهای سفید رحمتی در مشهد**

شاید بزرگ‌ترین غایب هفته پایانی لیگ نوزدهم، سید مهدی رحمتی بود؛ سنگربان قدیمی و کهنه‌کاری که رکورددار بازی در آوار لیگ برتر است و امسال هم در تمامی بازی‌های شهر خودرو در لیگ برای تیمش به میدان رفت. او که در پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا ناجی مشهدی‌ها شد و در واقع با درخشش و پنالتی که مقابل کریم انصاری فرد گرفت، حکم اولین صعود مشهدی‌ها به آسیا را امضا کرد، در لیگ برتر هم روزهای درخشانی را گذراند اما پایان خوشی نداشت.

با حضور سهراب بختیاری زاده ۰ ورق بر علیه مهدی رحمتی برگشت و او که با سیزده کلین‌شیت در مشهد، روزهای فوق‌العاده خوبی را سپری کرده بود از لیست شهر خودرو کنار رفت؛ این اتفاق دقیقا پس از شکست شهر خودرو مقابل سپاهان رخ داد و درحالی‌که هفته می‌شد او با نظر مدیران برمی‌گردد این اتفاق رخ نداد. در نهایت دیشب مشهدی‌ها در غیاب مهدی رحمتی مقابل نساجی به میدان رفتند؛ البته که بازی خیلی نساجی در خط حمله باعث شد تا شب بی‌خفتری را دروازه شهر خودرو سپری کند و نویی به سمت متین صفائیان، سنگربان جوان و گمنام مشهدی‌ها نیامد. در حال حاضر اگرچه بخشی از هواداران مشهدی مخالف جدایی مهدی رحمتی هستند اما مرغ سهراب پکیا دارد و او حاضر به ادامه کار با رحمتی نیست مگر آنکه باشگاه گلر باتجربه اش را به وی ترجیح دهد. درنهایت رحمتی بدون شک بازیکنی نیست که روی زمین بماند چه در مشهد و چه در سیرجان و تهران و هرجای دیگر.

### کار بزرگ حقیقی؛ ۹ کلین شیت در دور برگشت

مرد شماره یک تیم ملی در جام جهانی ۲۰۱۴ در هفته‌های ابتدایی حضور در نساجی به دلیل یک مصدومیت کهنه شرایط ایده‌آلی نداشت اما با گذشت زمان و البته انجام تمرینات اختصاصی به خصوص در دوران کرونا به روزهای اوج خود بازگشت و در دور برگشت در ۹ بازی دروازه اش را بسته نگه داشت که این رکورد جالب توجهی به دست می‌آید. بدون شک کلین شیت در تیمی چون نساجی به مراتب سخت‌تر از تیم‌های مدعی قهرمانی و مدعی کسب این خطه حضور در لیگ قهرمانان آسیا است به مراتب بیشتر نسبت به چنین تیم‌هایی فشار را روی دروازه خود حس می‌کند.

علیرضا حقیقی در آخرین بازی و در دیدار با شهر خودرو هم با چند سیو دیدنی مانع از باز شدن دروازه نساجی شد. او و تیمش در ۱۰ بازی اخیر که محمود فکری آنها را برعهده گرفت باخت نداشتند. اندک ۵ گل خورده در ۱۰ بازی حاصل تاشی مردان خط دفاعی نساجی بوده با این توضیح که ۲ گل از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده است. هفته‌های دور برگشت که علیرضا حقیقی در دور برگشت دروازه نساجی را بسته نگه داشت از این قرار است:

- هفته ۱۶: نساجی ۱ – گل گهر ۰
- هفته ۱۷: پیکان ۰ – نساجی ۱
- هفته ۱۸: نساجی ۰ – پارس جنوبی ۱
- هفته ۲۱: ماشین ساری ۰ – نساجی ۳
- هفته ۲۲: تراکتور ۰ – نساجی یک
- هفته ۲۵:نساجی ۰ –فت مسجد سلیمان ۰
- هفته ۲۸: سپاهان ۰ – نساجی ۱
- هفته ۲۹: نساجی ۰ – نواب ۰
- هفته ۳۰: شهر خودرو ۰ نساجی ۰

### جزئیات سفر سعادتمند به ایتالیا برای توافق با استراماچونی

آندره استراماچونی سرمربی سابق استقلال که در اواخر نیم فصل به خطر پرداخت نشدن مطالباتش به ایتالیا رفت و دیگر به ایران نرفت؛ از آن زمان به فدراسیون جهانی فوتبال شکایت کرده و حالا مسئولان استقلال به دنبال توافق مالی با وی برای جلوگیری از مشکلات بعدی هستند.

مسئولان استقلال از مدتی قبل به واسطه ارتباطاتی که با یکی از مربیان ایرانی شاغل در ایتالیا به نام علی عبادی گرفتند، توانستند مذاکرات اولیه را با استراماچونی و دو کلاش انجام بدهند. عبادی که چند سالی است در فوتبال و فوتسال ایتالیا به عنوان مربی کار می‌کند و سابقه حضور در سری **A** را نیز دارد، به واسطه آشنایی با مدیران استقلال کمک‌های زیادی درباره مشکل پیش آمده برای استراماچونی ایجاد داد و در نهایت بعد از اخذ موافقت وکلای این مربی ایتالیایی قرار شد که سعادتمند مدیرعامل باشگاه قراری حضوری را در خارج از ایران با سرمربی سابق تیمش داشته‌باشد. از این رو عصر روز گذشته سعادتمند به همراه مهدی نوروزی معاون اقتصادی استقلال و همچنین کاظم قییم معاون بین الملل باشگاه به کشور ایتالیا رسیدند و شب گذشته نیز جلسه‌ای را با عبادی مربی ایرانی شاغل در ایتالیا ویک مربی ایتالیایی به نام سرجیو روتیجانی که از دوستان استراماچونی است برگزار کردند.

همچنین طبق قرارهای انجام شده، مدیران استقلال امروز هم جلسه‌ای را با فدریکو پاستورلو مدیربرنامه‌های استراماچونی برگزار می‌کنند تا شاید بشود درباره مسائل مالی توافق حاصل شود. هدف اصلی از این جلسات البته حضور استراماچونی در ایران است. مدیران استقلال با یاورند و می‌خواهند که مربی ایتالیایی را به ایران درباره موارد مالی با اوینه توافق مالی برسد و مدبرای شکایت او حل و فصل شود. گفتنی است، این نشست‌ها می‌توانست در کشوری مثل قطر یا کویت برگزار شود اما مدیرعامل باشگاه استقلال احساس کرد در صورت سفر به ایتالیا می‌تواند به نتایج قابل ملاحظه تری با استراماچونی برسد و به همین خاطر چنین تصمیمی را اتخاذ کرده است.

علی ولی‌اللهی

امید نمازی، مربی سابق تیم ملی و دستیار کارلوس کی‌روش می‌گوید: بهروز زنجانی ملقب به بروس یا «ب. ز» فوتبال توسط من به کی‌روش معرفی شد و بعدها جای مرا گرفت و موجبات جدایی‌ام را از تیم ملی فراهم کرد.

حساسیت‌ها در مورد بهروز زنجانی ابتدا زمانی بالا گرفت که نامش در پرونده ویلموتس به میان آمد. اما اینکه دقیقا او چه کسی است و چه نقشی در این قرارداد داشته هنوز شفاف نشده است. تصاویری که از زنجانی در رسانه‌ها وجود دارد، او را جوانی بین ۳۰ تا ۴۰ سال نشان می‌دهد که معمولا در بک‌گراند تصاویری از تیم ملی یا کی‌روش یا تاج با ویلموتس قرار دارد. برخی رسانه‌ها می‌گویند، او فرزند یکی از تاجران بزرگ قند و شکر است و چند سالی است در خارج از کشور زندگی می‌کند. او پیش از قدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ به تیم ملی نزدیک شد و بعد از گذشت ۶ سال همچنان اطراف تیم ملی به خصوص در مهم‌ترین رویدادها دیده می‌شود.

امید نمازی می‌گوید، زنجانی از دوستان من بود و بعد از اینکه گفت می‌تواند به تیم ملی کمک کند و اسپانسر جور کند ما را به کی‌روش معرفی کردیم. او هیچ‌وقت پست منحصی در تیم ملی نداشت و در نهایت دو تا اسپانسر معمولی معرفی کرد. طبق گفته مربی سابق تیم ملی برخلاف شایعات، زنجانی با مربیان و بازیکنان رابطه خاصی نداشت و صرفا به عنوان یک هوادار آنها را می‌شناخت.

در مقابل اظهارات واضح امید نمازی سایر کسانی که با بهروز زنجانی در ارتباط بوده‌اند، حرف‌های ضدونقیضی از نوع ارتباطشان با زنجانی و نقش او در فدراسیون فوتبال می‌گویند. اولین نفر کارلوس کی‌روش است. زنجانی بارها در کنار کی‌روش دیده شده و حتی در سفر او به روسیه پیش از جام جهانی ۲۰۱۸ برای دیدن بازی روستوف و منچستریونایتد سرمربی تیم ملی را همراهی کرد. با این حال کی‌روش بعدها در مصاحبه با همشهری، دوستی و ارتباطش را با زنجانی به‌طور کامل تکذیب کرد و این را ساخته

## «ب.ز» را پیدا کنید



«ذهن‌های مریض» دانست. امید نمازی در مورد رابطه کی‌روش با زنجانی می‌گوید یک بار در اردوی تیم ملی با زنجانی درگیر شدم و کی‌روش به جای اینکه طرف من که دستیارش بودم را بگیرد، طرف زنجانی را گرفت!

تاج دومین نفری است که ارتباطش با زنجانی در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. رییس سابق فدراسیون فوتبال وقتی با این سوال مواجه شد که نقش زنجانی با افرادی نظیر او در قرارداد ویلموتس چه بوده گفت هیچ شخص ثالثی در انعقاد این قرارداد نقشی نداشته است.

با این حال تاج در توجیه اینکه پس زنجانی در سفر شما به بروکسل چه نقشی بازی می‌کرده، ادعای عجیبی مطرح کرد و گفت او نقش مترجم را داشت. او چون ویزای شگن داشت و به راحتی می‌توانسته در اروپا رفت‌وآمد کند از او کمک گرفتیم. در حالی که قطعا سفارت ایران در بلژیک بهترین مترجم‌های ممکن برای فرقراری ارتباط یک ایرانی با یک فرد بلژیکی در اختیار دارد. مسأله آنجایی عجیب‌تر می‌شود که بدانیم، زنجانی حتی در جلسه‌ای که رییس فدراسیون فوتبال با وزیر ورزش داشت هم شرکت کرده بوده.

احسان قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده مجلس

## فدراسیون فوتبال در حوزه سرمایه اجتماعی و پرستیژ بین‌المللی ویران شد

که برای نجات فوتبال ایران ضروری است، بدون اجماع داخلی در سطوح مختلف فوتبال و ورزش کشور محقق نخواهد شد. فراموش نکنیم در حوزه‌هایی که ساختار نباشد، همه بحران‌ها با هم می‌رسند. بحران‌هایی مثل استعفای رئیس فدراسیون فوتبال به دلایل نامعلوم، کرونا، تحریم‌های پالانته، شکست‌های سنگین در پرونده‌های حقوقی، عدم صعود احتمالی تیم‌لی به جام‌جهانی، پرونده‌های قوه قضاییه، ورود سازمان بازرسی، بازداشت کارمندان سازمان لیگ، خسارت ویلموتس و دستیاران و اساسنامه فدراسیون نمونه‌ای از این دست است. متأسفانه باید اعتراف کنیم از سطح پایینی از دانش برخورداریم و نمی‌توانیم راه‌حلهایی پیدا کنیم که فوتبال ایران را نجات دهد. نکته قابل تأمل این است که ظرفیت‌سازی فوتبال برای توجه ملی به مشکلاتش را هم نداریم و مهم‌تر از همه، اعتماد جامعه را هم از دست داده‌ایم. ما حتی در اهداف عالیه هم اجماع نداریم. ما با یک سیستم فاقد دكترین مواجه هستیم. آنچه می‌بینیم، مناشقه‌های فردی است. این مناقشه‌ها با نام نشان می‌دهد سیستم نتوانسته است میان شیوه‌های تأمین منافع باشگاه‌ها، هیأت‌ها و جامعه فوتبال و اهدافی که نظام ملی فوتبال باید به‌سمت آن حرکت کند، سازگاری ایجاد کند. هیأت‌های فوتبال راه خود را می‌روند، باشگاه‌ها کار خود را می‌کنند، بازیکنان و عوامل فوتبال هم با مسیر خود حرکت می‌کنند و همه اینها دقیقا در تعارض با منافع ملی فوتبال ایران است. یک سرافکندگی در حوزه فوتبال. یک ورشکستگی کامل در حوزه سرمایه اجتماعی.

فصل تازه‌ای در فوتبال ایران آغاز شده دیگر هیچ کس تردید ندارد افراد حاضر در فوتبال باید بروند، وضع موجود باید تغییر کند. فوتبال شکست خورده، ورشکستگی اتفاق افتاده، سرمایه اجتماعی از دست رفته و همه یکدست خواهان برخورد با عوامل رسیده‌اند. اگر منتخب آینده فدراسیون فوتبال با ایده‌های منسجم، با آدم‌هایی با پیشینه روشن، پاک و تحول‌گرا و متعهد به اهداف معطوف به توسعه پایدار در عرصه انتخابات حاضر شود، خواهد توانست در مجمع فدراسیون فوتبال اجماع‌سازی کند. بپذیریم فوتبال ایران در شیب افول تند است و در مرحله اول باید این شیب افول را کم کرد و در برخی امور بهبودهایی ایجاد کنیم. منتخب آینده فوتبال ایران باید اهمیت کار تیمی را بداند. تنها فوتبال نبیند، تنها سرمربی تیم‌لی را انتخاب نکند، تنها دبیرکل فدراسیون را بنگزیند و تنها به جنگ مشکلات نرود. انتخاب رئیس آینده فدراسیون فوتبال باید به دور از تنگ‌نظری باشد، به دور از اقدامات دستوری، به دور از حسادت، به دور از خط و پاشنه سیاسی و به دور از تصمیم‌های یک‌شبه. تفاوت‌ها را باید کنار بگذاریم و بپذیریم اگر چیزی از اجماع مبتنی بر منافع ملی نداریم، از آن مهم‌تر، چهره آینده باید مقبولیت مجمع (حاصل شناخت و ارجحیت) را داشته باشد و مجمع با آگاهی و آزادانه رأی دهد. اگر این موارد در دستور کار قرار گیرد، انتخابات آینده با کمترین کندیدای برگزار خواهد شد چون افراد انگشت‌بسمارند و مجمع دیگر به مدیران بی‌دانش و بی‌برنامه رأی نخواهد داد.

بدون تردید، مشکل یک دهه گذشته فوتبال ایران را باید در نبود چنین اجماعی جست‌وجو کرد. اجماع ملی، یک کلیت انتزاعی و آرزشی است که بر پایهٔ آن، خطوط قرمز مشخص می‌شوند و کل جامعه فوتبال در فضایی آرام می‌توانند با یکدیگر گفت‌وگو کنند. شاید در بسیاری مسائل، نخبگان و حتی اعضای مجمع با یکدیگر اختلاف‌سلیقه‌هایی را نشان دهند، ولی وقتی پای منافع ملی فوتبال که در یک اجماع تعریف شده است به میان آید، آنگاه اختلاف‌ها

### فرصتی که نباید از سهراب دریغ شود

بردیم اولین فصل حضور در لیگ برتر به عنوان سرمربی در تجربه می‌کنند. این اتفاق خوب نباید به بهانه چند امتیازی که در فصل جاری از دست رفت، متوقف شود. این اتفاق ممکن بود با مربیان باتجربه هم رخ دهد؛ نمونه اش دیدید در روزهای حضور مصطفی دزیزلی تراکتور، این تیم چه امتیازات حساسی را از دست داد. باید به این دست از مربیان فرصت داد. فرصت موجب آرامش کسب نتیجه بود. به یاد داریم برانکو باتجربه در روزهای ابتدایی حضور در پرسپولیس خوب نتیجه‌نگرفت اما صبر و ایستادگی به پای او منجر به ساخت پرسپولیس شد که در سال‌های اخیر همه جام‌ها را درو کرده است. محمود فکری البته در همان هفته‌های ابتدایی

فوتبال ایران با ویلموتس قراردادی حیرت‌انگیز و باورنکردنی بسته است. از بیابانه تیمجانی چنین برمی‌آید که یک نفر آنها را دور زده است.

با توجه به شواهد و قرائن و همراهی همیشگی زنجانی با تاج و همکاریاش بعید نیست که همین فرد مرموز قبل از تیمجانی پیش‌دستی کرده باشد و نقش واسطه را بین ویلموتس و فدراسیون فوتبال بازی کرده باشد. بدون شک تغییر قیمت دستمزد سالانه ویلموتس از چند صد هزار دلار به بیش از دو میلیون دلار در سال هم دست‌نخست همین شخص بوده است.

از دیگر نکات ابهام‌برانگیز قرارداد ویلموتس، ادعای این سرمربی بلژیکی در مورد دست بردن در متن قراردادش است. یکی از مفاد شکایت ویلموتس از فدراسیون فوتبال این بود که قراردادی که در تهران امضا کرده با قراردادی که توافق کرده بودند، مغایرت داشته و فدراسیون فوتبال ایران سرش کلاه گذاشته است. تاج این موضوع را تکذیب و تلاش کرد آن را یک شوخی جلوه دهد. اما باید بدانیم که در همین قرارداد پرائتزی وارد شد(Or certain fee) که به موجب آن ایران محکوم به پرداخت غرامت شد. با این حال هیچ‌کس مسوولیت وارد شدن این پرائتزر را بر عهده نگرفت و معلوم نیست این پرائتزر از کجا وارد متن قرارداد شده است. شاه‌منصوری وکیل فدراسیون می‌گوید، نمی‌دانم این پرائتزر چطور به بند فسخ قرارداد اضافه شده و علی‌نژاد معاون وزیر ورزش هم می‌گوید، پیشنهاد پرداخت ۳ ماه حقوق در صورت فسخ توسط فدراسیون را وزیر پیشنهاد داده اما در مورد آن پرائتزر اطلاعی ندارد. طبق برخی شنیده‌ها بهروز زنجانی بعد از توافقات اولیه با ویلموتس هنگامی که در تهران حضور داشته و قبل از امضای قرارداد تلاش داشته به متن قرارداد دسترسی پیدا کند.

برخی از نهادهای نظارتی در حال بررسی ارتباط بین زنجانی با شبکه‌های دلالتی در فوتبال اروپا هستند. از زمانی که نام زنجانی در رسانه‌ها مطرح شده این فرد هیچ واکنشی نشان نداده و حتی معلوم نیست کجاست. کسی که لافال با اسم واقعی‌اش هیچ اکانتی هم در شبکه‌های اجتماعی ندارد!

## تضارحت بازیکنان سپاهان ؛ تمرین هفته جاری تعطیل شد

## ورزش

**معرفی ۸ متهم پرونده ویلموتس به دادستانی تهران**
روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور نوشت: با اتمام بررسی‌های سازمان بازرسی کل کشور در خصوص پرونده مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال هشت نفر متهم شناخته شدند. با اتمام بررسی‌ها در پرونده اقدامات خدیل در موضوع قرارداد فدراسیون فوتبال با سرمربی سابق تیم ملی، این گزارش‌های و برای دادستان عمومی و انقلاب تهران ارسال شد.
در این گزارش، پرونده ۸ نفر به اتهام اهمال منجر به تضییع و ایجاد دین بر ذمه فدراسیون و ورود خسارت به اموال دولتی و حقوق عمومی و تضییع آنها به دادستان عمومی و انقلاب تهران ارسال شده است.

**یحیی با برگزاری دربی مخالفت کرد**
بعد از اعلام درخواست رسمی باشگاه استقلال برای به تعویق انداختن دربی در مرحله نیمه نهایی جام حذفی، یحیی گل محمدی نیز با اشاره به چالش‌هایی می‌تواند برگزاری بازی در این مقطع برای تیمش و حتی استقلال شکل دهد، از سازمان لیگ خواهان تغییر زمان بازی را کرد اما سازمان لیگ با درخواست دو باشگاه مخالفت کرد و دربی به تعویق نخواهد افتاد.

### استراحت بازیکنان سپاهان ؛ تمرین هفته جاری تعطیل شد

با انجام دیدار هفته سی ام لیگ برتر کارش را در فصل جاری رقابت‌ها پایان داد و به دلیل عدم حضور در جام حذفی دیگر تا زمان شروع مسابقات آسیایی بازی رسمی ندارد.
از همین رو با تصمیم تکسیرا بازیکنان به استراحت یک هفته‌ای رفته و در این هفته جلسه تمرینی نخواهند داشت

### منوعیت حضور خریدهای تابستانی در فینال حذفی

طبق قانون سازمان لیگ فوتبال ایران اگر تیمی قبل از فینال جام حذفی بازیکن جدیدی به خدمت بگیرد نمی‌تواند از آن در فینال استفاده کند و باید از همان بازیکنانی که در لیگ برتر استفاده کرده بهره‌برد.

### خبر خوش برای پرسپولیس درباره وضعیت مصدومیت احمد نوراللهی

میانبات انجام شد روی نوراللهی نشان می‌دهد این بازیکن مشکلی برای همراهی تیمش در دیدار مقابل استقلال ندارد و او در صورت صلاحدید کادرفنی می‌تواند در ترکیب تیمش به میدان برود.

### تاریخ جدید برای برگزاری دیدار ایران – ازبکستان

روزهای فیفا در ماه شهریور به ماه‌های مهر و آبان موکول شده است. بر همین اساس پیش بینی می‌شود این دیدار دوستانه در یکی از ماه‌های مهر و آبان برگزار شود. با توجه به لغو این دیدار دوستانه اردوی تیم ملی هم که قرار بود بلافاصله بعد از پایان بازی‌های لیگ برتر برگزار شود، انجام نخواهد شد.

### رضایان با العربی به توافق رسید

رضایان مدافع ملی‌پوش کشورمان که در حال حاضر در تیم الشجانه حضور دارد، با تیم العربی قطر به توافق رسیده و قرار است به زودی جانشین «مرتضی پورعلی‌گنجی» در این تیم شود.

پیش از این پورعلی‌گنجی از العربی جدا شد و به لیگ چین پیوست.

نصیرزاده خیر داد؛

### استراماچونی و کالدرون می‌توانند به لیگ ایران برگردند

با اعلام هوشنگ نصیرزاده، عضو هیئت رییس‌ه سازمان لیگ، مربیان و بازیکنان خارجی که قبلا در ایران حضور داشته‌اند در شرایطی خاص، می‌توانند سال آینده به فوتبال ایران بازگردند.

خبرهای وضع قانون منع جذب مربی و بازیکن خارجی برای فصل آینده لیگ برتر، گویا مقرر شده افرادی که هنوز در فیفا پرونده باز دارند نتوانند به فوتبال ایران برگردند. هوشنگ نصیرزاده کارشناس حقوقی دقایقی پیش با حضور روی خط برنامه وقت اضافه رادیو ایران به قانون منع جذب بازیکن و مربی خارجی توسط تیم‌های لیگ برتری واکنش نشان داد و عنوان کرد: این قانون هنوز قطعی نیست و به تصمیم نهایی اعضای هیات رییس فدراسیون فوتبال بستگی دارد اما مربیان و بازیکنانی چون استراماچونی و کالدرون که پیش‌تر در فوتبال ایران حضور داشتند و در حال حاضر هنوز پرونده آنها با تیم ایرانی بسته نشده، می‌توانند مجدداً به فوتبال ایران برگردند و در لیگ فعالیت کنند. ظاهراً سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال قبول کرده‌اند به شرط آنکه قرارداد جدید آنها از مبلغ غرامتشان پایین‌تر باشد این اتفاق بیفتد.

### شانس‌های پیاپی سلطان پنالتی دادن در سویا

درحالی‌که اینترمیلان و سویا جمعه شب در فینال لیگ اروپا به مصاف هم رفته بودند تنها پنج دقیقه‌ا از شروع بازی نگذشته بود که در مقابل چشمان بهت زده هواداران سویا، دیگو کارلوس بازیکن برزیلی این تیم به حریف پنالتی‌ی باعث شد سویا در همان ابتدای کار از اینتر عقب بیفتد. البته شانس با کارلوس یار بود که در نهایت سویا در این بازی به پیروزی رسید تا شاید پنالتی دادن او از خاطره هواداران این تیم پاک شود. اما هواداران سویا یادشان بود که او در دو بازی قبلی تیم شان در لیگ اروپا هم روی بازیکنان حریف مرتکب پنالتی شده بود و آن شب این رکورد را به سه بازی رساند. بی جهت نیست که لقب جدید دیگو کارلوس در سویا «ال پنالتی » است.